
Про рекомендацію до зарахування вступників для здобуття освітнього ступеня «магістр» на базі 

освітнього ступеня «бакалавр» або освітньо-кваліфікаційного рівня «спеціаліст» за державним 

замовленням денної та заочної форми здобуття освіти 

 
 

 

Факультет хімічних та біофармацевтичних технологій 

Денна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 161 Хімічні технології та інженерія 

Освітня програма: Хімічні технології переробки полімерних і композиційних матеріалів   

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:  40 осіб) 

Список осіб, які рекомендовані на навчання за державним замовленням 
 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові бали 

1.  Петрунько Роксолана Ярославівна  193,598 8,298 8,8 

2.  Михайлюк Діана Михайлівна  195,393 8,493 8,4 

3.  Федоренко Юлія Сергіївна  184,757 8,507  

4.  Ящук Єлизавета Сергіївна  183,535 8,535  

5.  Василенко Валентин Миколайович  180,839 6,339  

6.  Невмивака Сабріна Сергіївна  179,802 7,052  

7.  Іваськів Михайло Вікторович  174,498 6,998  

8.  Чистилін Кирило Олексійович  162,683 7,433  

 

Спеціальність: 161 Хімічні технології та інженерія 

Освітня програма: Технічна електрохімія та електрохімічна енергетика   

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:  40 осіб) 

Список осіб, які рекомендовані на навчання за державним замовленням 
 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові бали 

1.  Федоренко Юлія Сергіївна  184,757 8,507  

2.  Вербицька Анастасія Андріївна 181,097 7,847  

3.  Круглик Юлія Олександрівна  181,067 8,467 3,6 

4.  Мелеш Крістіна Юріївна  179,836 8,836  

5.  Коробкова Марія Вікторівна  166,55 7,05  

6.  Стужний Олександр Сергійович  166,418 8,668  

7.  Чистилін Кирило Олексійович  147,683 7,433  

8.  Ходикін Андрій Олександрович  144 6,5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Спеціальність: 162 Біотехнології та біоінженерія 

Освітня програма: Біотехнологія високомолекулярних сполук   

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:  20 осіб) 

Список осіб, які рекомендовані на навчання за державним замовленням 
 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові бали 

1.  Маліношевська Марія Олександрівна  189,748 8,448 3,8 

2.  Бортяний Ігор Олегович  183,596 8,346 2 

3.  Григорук Ірина Юріївна  182,36 8,61  

4.  Дорофій Анастасія Володимирівна  182,001 9,251 10 

 
Список осіб, які рекомендовані на навчання за кошти фізичних                                

та юридичних осіб  

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові бали 

1.  Коваленко Владислав Ігорович  174,202 7,552 2,4 

2.  Рогова Марина Романівна  170,406 7,906  

3.  Файчук Вікторія Олексіївна  166,35 8,6  

4.  Хмельницька Юлія Олександрівна  164,513 7,763  

5.  Петриченко Іванна Ігорівна  163,835 7,835 2 

6.  Молчанова Катерина Вікторівна  160,198 7,198  

7.  Невмивака Сабріна Сергіївна  119,802 7,052  

8.  Чистилін Кирило Олексійович  117,683 7,433  

 

 

Спеціальність: 226 Фармація, промислова фармація 

Освітня програма: Промислова фармація   

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:  20 осіб) 

Список осіб, які рекомендовані на навчання за державним замовленням 
 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові бали 

1.  Лижнюк Вікторія Віталіївна  201,65 9,4 10 

2.  Лісовий Вадим Миколайович  193,461 9,211 10 

3.  Савченко Карина Ігорівна  190,713 8,763 8,2 

4.  Радзюк Віра Олегівна  189,023 8,273  

5.  Мелеш Крістіна Юріївна  183,586 8,836  

6.  Яровенко Віталій Сергійович  182,258 9,008  

7.  Гуминюк Роман Петрович  169,668 7,918  

 
 
 
 
 



Список осіб, які рекомендовані на навчання за кошти фізичних                                
та юридичних осіб 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові бали 

1.  Білим Антоніна Миколаївна 189,25 10  

2.  Федоренко Юлія Сергіївна  154,757 8,507  

3.  Вербицька Анастасія Андріївна  151,097 7,847  

4.  Андрійчук Алла Анатоліївна  144,081 6,581  

5.  Шульженко Кароліна Власівна  142,131 8,881  

6.  Архипчук Катерина Ярославівна  141,95 7,7  

7.  Кравченко Світлана Миколаївна 139,32 7,32  

 

 

Факультет хімічних та біофармацевтичних технологій 

Заочна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 162 Біотехнології та біоінженерія 

Освітня програма: Біотехнологія високомолекулярних сполук   

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:  10 осіб) 

Список осіб, які рекомендовані на навчання за кошти фізичних                                
та юридичних осіб 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові бали 

1.  Григорук Ірина Юріївна  182,36 8,61  

2.  Дорофій Анастасія Володимирівна  182,001 9,251 10 

3.  Молчанова Катерина Вікторівна  160,198 7,198  

4.  Файчук Вікторія Олексіївна  166,35 8,6  

5.  Павленко Вікторія Олександрівна  113,837 7,337  

 

 

Спеціальність: 226 Фармація, промислова фармація 

Освітня програма: Промислова фармація   

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:  40 осіб) 

Список осіб, які рекомендовані на навчання за кошти фізичних                                
та юридичних осіб 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові бали 

1.  Білим Антоніна Миколаївна  189,25 10  

2.  Радзюк Віра Олегівна  189,023 8,273  

3.  Яровенко Віталій Сергійович  182,258 9,008  

4.  Гуминюк Роман Петрович  169,668 7,918  

5.  Задворних Іван Сергійович  165,24 8,49  

6.  Двуйло Галина Юріївна  153,45 8,45  

7.  Пазерська Тетяна Володимирівна  148,44 7,44  



8.  Єсипчук Ольга Павлівна  146,45 7,2  

9.  Соборна Ірина Геннадіївна  144,7 7,2  

10.  Архипчук Катерина Ярославівна  141,95 7,7  

11.  Косенко Ольга Олександрівна  140,64 9,14  

12.  Кравченко Світлана Миколаївна  139,32 7,32  

13.  Крамаренко Анна Валеріївна  139,181 7,681  

14.  Вітюк Олександра Сергіївна  139,061 7,561  

15.  Марусич Олена Романівна  137,465 8,465  

16.  Хоменюк Олександр Васильович  133,495 7,245  

17.  Стужний Олександр Сергійович  121,418 8,668  

18.  Вознюк Євгеній В`ячеславович  120,19 7,44  

19.  Шкаруба Аліна Віталіївна  118,906 6,156  

 


